
ZARZĄDZENIE NR 146/2023                              

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia  19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącym załącznik   

do zarządzenia Nr 128/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 listopada  2023 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  w § 7: 

a)  w pkt 3 wprowadza się lit. „i” o brzmieniu: 

„i)  Samodzielne stanowisko  Audytor Wewnętrzny   -  „AW” 

2) wprowadza się § 35a  w brzmieniu: „ Do zakresu działania Samodzielnego  stanowiska   

Audytora Wewnętrznego należy: 

1) Opracowywanie i aktualizacja wewnętrznych regulacji związanych z funkcjonowaniem 

audytu.  

2) Opracowywanie rocznego planu audytu wewnętrznego oraz sporządzanie sprawozdania 

z jego realizacji.  

3) Przeprowadzanie zadań zapewniających, zgodnie z planem audytu oraz innych zadań 

poza planem audytu.  

4) Przeprowadzanie zadań sprawdzających w celu dokonania oceny realizacji zaleceń 

audytu.  

5) Przeprowadzanie czynności doradczych oraz składanie wniosków mających na celu 

usprawnienie pracy jednostki.  

6) Opracowywanie i aktualizacja wewnętrznych regulacji związanych z funkcjonowaniem 

audytu.  

7) Współpraca z organami kontroli zewnętrznej, podejmowanie czynności zapewniających 

wykonanie zaleceń i wniosków zawartych w wystąpieniach tych organów.  

8) Przeprowadzanie kontroli doraźnych w urzędzie, w jednostkach organizacyjnych gminy 

i jednostkach nadzorowanych oraz sporządzanie sprawozdań, projektów zaleceń 

pokontrolnych i projektów wystąpień do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych i 

innych organów.” 

 

2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01 stycznia 2024 roku. 

                                                              


		2023-12-19T13:30:42+0100




